Nyílt Síroller Hegyi Sprint Verseny

I. NORMAFA  SÍROLLER KUPA 2015.
Jánoshegyi Kilátó Budapest

Fővédnök:

Mikó Gergely  Normafa Park Igazgató 

Rendező:

Vasas SC Sí Szakosztálya

Megközelíthetőség: Normafáig a 21-es busszal, onnan gyalog a Jánoshegyi Kilátóig, illetve  

          Zugligetből a Libegővel. 

A verseny jellege: a Sí Szöv. tagjai sorsolt SRB rollerral indulnak, a Serdülők Start rollerral, a Gyermekek görkorcsolyával. 2 futam, vagy 1 futam + üldözéses.


Helyszín és időpont:      Jánoshegyi  Kilátó Budapest 

                                    2015. október 10.  (Szombat)

Pályanézés:                     9.00-9.50
Rajt:                                10.00 órakor 

Korcsoportok és távok (férfi és női):  800 m illetve 500 m
	Korcsoport
	Master

II.
	Master 

I.
	Felnőtt
	Junior
	Ifjúsági

II.               
	Ifjúsági

I.
	Serdülő

II.
	Serdülő

I.
	Gyermek

II.
	Gyermek

I.

	Születési év 
	- 64
	65-74
	75-94
	95-96
	97-98
	99-00
	01-02
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	07-

	Táv: Méter
	
	800
	800
	800
	800
	800
	800
	500
	500
	500
	500


Nevezés:
Fazakas Mónika
E-mail:
monikafazakas11@gmail.com
Nevezési határidők: 
2015. október  9. 12.00-ig


Nevezési díj (Fizetendő a rajtszám átvételekor):
1000.- Ft illetve   15 év alatt : 500.- Ft 


Rajtszám osztás:
2015. október 10.   9.00  órától a Rajtnál   
Edzői  megbeszélés:                                          2015. október 10.   9.30 órakor a Rajtnál
Info:                                                            
Rosivall Zoltán:        
+36-70-9386569     
                                                                    
Holló Miklós:            
+36-70-9386596

Időmérés:
Büki Gábor +  Vasas SC
Pálya felelős:                                             
Miskolczi László
Eredményhirdetés:
A verseny után 
Díjazás:  Kategóriánként 1-3. helyezett érem, Vándorserleg a legjobb Női és Férfi versenyzőnek. 
Biztosítás:  A versenyen való részvétel mindenkinek saját felelősségére történik, az esetleges balesetekért a rendezőség semmi nemű felelősséget nem vállal, kérjük a versenyzőket

sportorvosi igazolással és biztosítással rendelkezzenek!

Kötelező felszerelés:  Síroller, síbot, bukósisak és szemüveg,

vagy soros inline-skate, görkorcsolya, bukósisak és szemüveg.

Öltözési lehetőség a Vasas Síházban.

Az eredményhirdetés után az indulókat vendégül látjuk egy tál meleg étellel.

A változtatás jogát fenntartjuk!















       Tóth Etre 








Vasas SC Sí Szakosztály elnöke

